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BAIFEM K żel do pielęgnacji okolic intymnych 40g  
 

Cena: 11,61 zł

Opis produktu
 

Baifem K jest ochronno-kojącym żelem do pielęgnacji okolic intymnych.

    Ochrania przed podrażnieniami, otarciami i infekcjami.
    Regeneruje delikatną i wrażliwą skórę okolic intymnych.
    Koi i łagodzi podrażnienia i otarcia.
    Nawilża i uelastycznia.
    Przywraca i utrzymuje właściwe pH wspomagając naturalne mechanizmy obronne.

Delikatna, hipoalergiczna formuła żelu Baifem K zawiera wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria Baicalensis root extract) oraz
kwas mlekowy.
Substancje zawarte w wyciągu z korzenia tarczycy bajkalskiej wykazują silne działanie kojąco-łagodzące podrażnienia i mikrourazy
śluzówki. Działają również przeciwbakteryjnie oraz wspomagają proces regeneracji skóry. Skuteczność wyciągu z tarczycy bajkalskiej
została potwierdzona badaniami.Kwas mlekowy przywraca i utrzymuje prawidłowe pH miejsc intymnych, chroniąc jednocześnie błonę
śluzową przed podrażnieniami, zmniejszając ryzyko infekcji o podłożu bakteryjnym i grzybiczym. Lekka konsystencja żelu nawilża i
uelastycznia delikatną skórę okolic intymnych.

Baifem K nie zawiera substancji zapachowych i barwników.

Produkt przebadany przez specjalistów z dziedziny ginekologii i dermatologii.

Żel Baifem K nie wpływa na trwałość prezerwatyw.

Zastosowanie

    W sytuacjach i okresach zwiększonej podatności na podrażnienia i infekcje okolic intymnych ciała, m.in.: zbliżenia intymne,
stosowanie antybiotyków, noszenie obcisłej bielizny lub spodni, jazda na rowerze bądź jazda konna, podróże, szczególnie dłuższe i w
okresie letnim, otyłość, okres około i pomenopauzalny.
    Do codziennej pielęgnacji.

Sposób użycia

Niewielką ilość żelu nanieść na okolice intymne ciała , w szczególności na miejsca wrażliwe na otarcia. Stosować dwa razy dziennie lub
w razie potrzeby.
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Ostrzeżenia

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Składniki

Aqua, Propylene Glycol, Hydroxyethylcelulose, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Phenoxyethanol, Methylparaben, Propylparaben ,
Sodium Carbonate, Lactic acid.

Zawiera wyciąg z tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis root extract), rośliny o szerokim działaniu: przeciwzapalnym,
antybakteryjnym i przeciwgrzybiczym oraz łagodzącym i kojącym.
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